

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA		C/FINANZIARIO	VARIAZIONI DA		ALTRE	CONSISTENZA FINALE
			+	-		CAUSE	+		
ATTIVO									
A) IMMOBILIZZAZIONI									
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI									
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	114.686,07 89.070,91	25.615,16 25.615,16	61.947,97 61.947,97	9.951,40 9.951,40	9.951,40 9.951,40	19.254,88 0,00	19.254,88 0,00	19.254,88 0,00	58.356,85 108.325,79 58.356,85
Totale									
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI									
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	10.625.969,31 1.262.036,12 0,00	9.363.933,19 0,00	182.292,07 0,00	152.251,33 0,00	152.251,33 0,00	211.880,20 0,00	273.880,20 0,00	273.880,20 0,00	9.120.093,73 1.473.916,32 0,00
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	3.340,31	3.340,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.340,31
3) Terreni (patrimonio disponibile)	9.141.585,90	6.478.163,49	63.471,78	0,00	0,00	276.151,73	276.151,73	276.151,73	6.265.483,54
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	2.663.422,41 2.777.922,02	1.994.858,33	85.402,45	46.045,45	46.045,45	84.518,37	84.518,37	84.518,37	2.939.574,14 1.949.696,96
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	783.063,69	42.636,84	28.845,28	11.794,95	11.794,95	14.249,32	14.249,32	14.249,32	867.582,06
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	105.719,01 63.082,17	24.743,77	12.018,41	9.675,31	9.675,31	9.826,03	9.826,03	9.826,03	45.437,85 77.331,49
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	117.307,39 92.563,62	33.328,28	3.297,00	0,00	0,00	12.834,29	12.834,29	12.834,29	102.389,65 23.790,99
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	161.135,42 127.807,14	0,00	0,00	0,00	0,00	4.942,32	4.942,32	4.942,32	140.641,43 16.601,80
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	53.165,30 31.621,18	21.544,12	0,00	0,00	0,00	24.017,65	24.017,65	24.017,65	36.563,50 51.846,98
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	273.532,61 213.366,65	60.165,96	36.006,03	20.307,36	20.307,36	0,00	0,00	0,00	237.384,30 0,00
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
12) Diritti reali su beni di terzi	707.557,52	707.557,52	155.761,21	115.165,44	115.165,44	0,00	0,00	0,00	748.153,29
13) Immobilizzazioni in corso	567.094,23	18.730.271,81	567.094,23	355.239,84	355.239,84	0,00	700.419,91	700.419,91	18.241.706,29
Totale									
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE									
1) Partecipazioni in	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c) altre imprese	15.255,42	15.255,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.255,42
2) Crediti verso:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	15.255,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.255,42
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI									
Totale									
18.771.142,39									
629.042,20									
365.191,24									
719.674,79									
18.315.318,56									

	IMPORTE PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA		C/FINANZIARIO	VARIAZIONI DA		CONSISTENZA FINALE
			+	-		CAUSE	ALTRE	
B) ATTIVO CIRCOLANTE								
I) RIMANENZE								
II) CREDITI								
1) Verso contribuenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) Verso enti del settore pubblico allargato	282.118,57	282.118,57	897.432,22	282.118,57	0,00	0,00	0,00	897.432,22
a) Stato	0,00	0,00	14.175,07	0,00	0,00	0,00	0,00	14.175,07
- correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	26.000,00	26.000,00	0,00	0,00	0,00	26.000,00	0,00	26.000,00
a) Regione	21.349,45	21.349,45	9.482,16	12.480,00	0,00	8.869,45	0,00	9.482,16
- correnti	188.983,48	188.983,48	10.000,00	62.000,00	0,00	0,00	0,00	136.983,48
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Altri	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3) Verso debitori diversi	38.955,15	38.955,15	43.049,66	38.955,15	0,00	0,00	0,00	43.049,66
a) verso utenti di servizi pubblici	4.110,32	4.110,32	1.438,37	200,00	0,00	0,00	0,00	5.348,69
b) verso utenti di beni patrimoniali	38.997,98	38.997,98	47.653,01	19.720,42	0,00	0,00	0,00	66.930,57
c) verso altri	48.918,12	48.918,12	284,58	31.939,60	0,00	0,00	0,00	17.263,10
- correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d) da alienazioni patrimoniali	19.869,51	19.869,51	20.753,37	4.665,26	0,00	0,00	0,00	23.518,37
e) per somme corrisposte a c/terzi	5.144,00	5.144,00	2.062,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.206,00
4) Crediti per IVA	22.572,49	22.572,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22.572,49
5) Per depositi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale		697.019,07	1.046.330,44	452.079,00		47.308,70		1.243.961,81
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI								
1) Titoli	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale		0,00	0,00	0,00		0,00		0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE								
1) Fondo di cassa	4.602.471,01	4.602.471,01	4.746.530,27	4.503.948,92	0,00	0,00	0,00	4.845.052,36
2) Depositi bancari	0,00	0,00	4.746.530,27	4.503.948,92	0,00	0,00	0,00	4.845.052,36
Totale		5.299.490,08	5.792.860,71	4.956.027,92		47.308,70		6.089.014,17
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE								
C) RATEI E RISCONTI								
1) Ratei attivi	90,74	90,74	0,00	90,74	0,00	0,00	0,00	0,00
2) Risconti attivi	20.218,73	20.218,73	1.426,56	5.000,00	0,00	0,00	0,00	16.645,29
Totale RATEI E RISCONTI		20.309,47	1.426,56	5.090,74		0,00		16.645,29
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		24.090.941,94	6.423.329,47	5.326.309,90		766.983,49		24.420.978,02
CONTI D'ORDINE								
D) OPERE DA REALIZZARE	2.916.876,43	2.916.876,43	634.520,40	511.272,17	0,00	0,00	0,00	2.986.327,44
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale CONTI D' ORDINE		2.916.876,43	634.520,40	511.272,17		53.797,22		2.986.327,44

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA		C/FINANZIARIO	VARIAZIONI DA		CONSISTENZA FINALE
			+	-		CAUSE	ALTRIE	
PASSIVO								
A) PATRIMONIO NETTO								
I) Netto patrimoniale	286.586,81	286.586,81					330.540,60	-43.953,79
II) Netto da beni demaniali	8.656.160,82	8.656.160,82					330.540,60	8.656.160,82
TOTALE PATRIMONIO NETTO		8.942.747,63	0,00	0,00	0,00	0,00	330.540,60	8.612.207,03
B) CONFERIMENTI								
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	1.882.841,72	1.882.841,72	10.000,00				88.000,00	1.804.841,72
II) Conferimenti da concessioni di edificare	8.729.236,03	8.729.236,03	374.043,19				365.032,04	8.738.247,18
TOTALE CONFERIMENTI		10.612.077,75	384.043,19	0,00	0,00	0,00	453.032,04	10.543.088,90
C) DEBITI								
I) Debiti di finanziamento								
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	3.779.641,82	3.779.641,82	0,00	152.625,74	0,00	0,00	0,00	3.627.016,08
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	730.356,30	730.356,30	1.420.060,56	456.086,99	0,00	0,00	70.971,50	1.623.358,37
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	25.982,44	25.982,44	5.426,29	3.661,99	0,00	0,00	12.439,10	15.307,64
VI) Debiti verso:								
1) imprese controllate	0,00	0,00						0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00						0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, isiti.)	0,00	0,00						0,00
Altri debiti	0,00	0,00						0,00
TOTALE DEBITI		4.535.980,56	1.425.486,85	612.374,72	0,00	0,00	83.410,60	5.265.682,09
D) RATEI E RISCONTI								
I) Ratei passivi	136,00	136,00	0,00	136,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		136,00	0,00	136,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		24.090.941,94	1.809.530,04	612.510,72	0,00	0,00	866.983,24	24.420.978,02
CONTI D'ORDINE								
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE								
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	2.916.876,43	2.916.876,43	634.520,40	511.272,17	0,00	0,00	53.797,22	2.986.327,44
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00						0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		2.916.876,43	634.520,40	511.272,17	0,00	0,00	53.797,22	2.986.327,44

, il

Il segretario

Il legale rappresentante dell'ente

Il responsabile del servizio finanziario